[image: image1.png]POeKTHaR TpaKMLa my6MNOTO ceptuTyTa

7:107101:10961 ~ KaAACTPOBE HOMEP3 3, 8 OTHOWeHHI KOTOPSiK

76:17:107101:14179, 76:1

VeTaHaBMsaeTCA oyS o CepaTyT

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2025                                                                                                                               № 1178
Об установлении публичного сервитута
В соответствии с пунктом 4 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании ходатайства УГИЗО Администрации ЯМР               от 28.04.2025 № 6092, Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

      1. Установить в интересах неограниченного круга лиц, публичный сервитут                           в отношении земельных участков:

      1.1. С кадастровым номером 76:17:107101:10961, расположенного               по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Заволжское сельское поселение, пос. Красный Бор.
      1.2. С кадастровым номером 76:17:107101:14179, расположенного               по адресу: 150518, Ярославская область, Ярославский район, Пестрецовский сельский округ, пос. Красный Бор,
в соответствии со схемой границ публичного сервитута согласно      приложению № 1.
      Цель установления публичного сервитута: обеспечение прохода, проезда неограниченного круга лиц через земельные участки.

      Срок действия публичного сервитута: бессрочный
2. Утвердить границы публичного сервитута согласно приложению № 1.
3. Управлению делами Администрации Ярославского муниципального района разместить постановление об установлении публичного сервитута        на сайте Администрации ЯМР в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Управлению градостроительства, имущественных и земельных отношений Администрации Ярославского муниципального района Ярославской области в отношении установленного публичного сервитута, указанного в пункте 1 постановления направить копию решения                       об установлении публичного сервитута в орган регистрации прав.

5. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам  М.Н. Павлушина.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

ВРИО Главы Ярославского
муниципального района
                                                          Д.С. Шибаев
[image: image4.jpg]

[image: image2.png]emensrsie yuacTku

[Howep_touxw X i [Onvcarme saxpen. [Morpewnocts,
76:17:107101:14179

[CicTewa_Koopamar:

MCK-76

T

T 378690.82 133624131 - 0.1

T 378639.07 1336239.90 - 0,1

2 378648.24 133623331 - 0.1

3 378671.09 1336235.28 - 0.1

= 378675.92 133622904 - 0.1

[image: image3.png]3emenshsie yuacTiu

[Howep_touxw X i Onvcarme saxpen. [Morpewnocts,
76:17:107101:10961
CicTewa_KoopauHat:
MCK-76
T
73 378703.95 133624167 - 0.1
22 378700.00 1336247.13 - 0.1
25 378693.56 1336256.04 - 0.1
26 37869164 1336258.69 - 0.1
27 37869181 133625635 - 0.1
28 378690.72 1336253.27 - 0,1
29 378689.35 133625080 - 0,1
30 378687.20 1336248.75 - 0,1
31 378682.66 1336244.82 - 0,1
32 378680.25 133624321 - 0,1
33 378638.02 133624136 - 0,1
3 378636.23 133624623 - 0,1
& 378619.87 1336290.70 - 0,1
T 378593.90 133636124 - 0,1
35 378566.62 1336322.84 - 0,1
36 378615.91 1336239.28 - 0.1
37 378635.57 133624548 - 0.1
3 378636.23 133624623 - 0,1
38 378635.48 133624689 - 0,1
39 378634.82 1336246.14 - 0.1